
 

USR VENETO – Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE di TREVISO  
Area 5 Settore 2 – Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

 responsabili di settore L. Giovagnorio  F. Tramontano 
 

 

 

     
   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

IL  DIRIGENTE 

 

 

VISTI i propri provvedimenti 9512 e 9513 del 30/08/2017, relativi alle utilizzazioni 

e alle assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola infanzia e 

primaria per l’anno scolastico 2017/18; 

APPURATA la mancanza di disponibilità del posto di scuola infanzia EH presso l’IC di 

Salgareda, assegnata alla docente Bravin Stefania;  

VISTA la segnalazione della docente di scuola primaria Suma Maria riguardante la 

mancata utilizzazione e l’effettivo requisito della docente oltre che la 

disponibilità del posto;   

 

 

 DISPONE   

 

 

A parziale rettifica dei sopracitati decreti i seguenti movimenti del personale docente della 

Scuola Infanzia e Primaria per l’anno scolastico 2017/18: 

 

SCUOLA INFANZIA 

cognome e nome  tipo posto     titolarità      assegnazione provvisoria 

             interprovinciale 2017/18 

 

BRAVIN STEFANIA  EH   VENETO AMBITO 18  IC PONTE DI PIAVE 

 

 

SCUOLA PRIMARIA           

cognome e nome  tipo posto     titolarità     utilizzo 2017/18 

 

SUMA MARIA      AN IC ZERO BRANCO     IC TREVISO 4 

 

 

Avverso il presente provvedimento  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente. 

 

 

Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009571.01-09-2017

mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-08-31T15:59:59+0000
	SARDELLA BARBARA




